
SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA SOBOTNÍ WORKSHOP 

"Kaligrafie - pro pokročilé" 

 

Na tomto pokračování zúročíte základní znalosti nabyté na workshopu pro začátečníky. 

 

Přihlášení účastníci předem obdrží cvičebnici, se kterou budou moci pracovat po dobu půlroku, který 

je určen před pokračovacím workshopem záměrně. 

 

Na workshopu pro pokročilé výtvarník Martin Stanovský provede účastníky detaily 

samotného písma. Workshop bude věnován čitelnosti a seznamování se s dekorací písma. 

 

Vyzkoušíte si práci se speciálními dekorativními násadkami a doplňkovými formami. 

 

Tento workshop je VHODNÝ PRO POKROČILÉ. 

 

Studenti, kteří se již dlouho kaligrafii nevěnovali, budou při registraci vybaveni cvičebnicí pro trénink 

ve volném čase. Ti, kteří se nikdy kaligrafii nevěnovali, je třeba, aby si základy aktivně osvojili a 

zveme je tímto na dubnový workshop "Kaligrafie - pro začátečníky". 

 

REGISTRACE: hamko@hamko.cz 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: Kč 2.390/os. Zahrnuje veškeré pomůcky. 

POČET ÚČASTNÍKŮ: max 10 osob 

MÍSTO A ČAS KONÁNÍ WORKSHOPU: 

sobota 6. října 2018 

od 9 - 17 hod 

ve školící místnosti hamko cz, Táborská 117/21, Praha 4 - Nusle 

www.hamko.cz

http://www.hamko.cz/
https://www.facebook.com/events/173820006588026/

